آمده تاج التواریخ7 در نیز دیگرى نظر عبدالوهاب امیر کردن زندانى علت دربارة البته کردند.»6 بازداشت
است: «آن سفیر بند کرد که شاید شاه اسماعیل را رگ ناموس و بزرگى بجنبد و به رزم و مصاف آید. دیگر
آنکه این سیّد اصیل به اشعار ملحدان قزلباش به دربار عثمانى آمد پادشاه خشم آورد که آل رسول را نشاید
و نظر دیگرى نیز در کتاب تاریخ پانصد سالۀ تبریز مى خوانیم: «عبدالوهاب به غیر زىّ خود ملبّس شوند»8
در 920 ق. (1515 م.) به عنوان ایلچى به عثمانى اعزام شد تا 933 ق. (1527 م.) در آنجا ماند و چون
دوازده هزار کلاه قزلباشى تهیه کرد و پخش نمود به دستور سلطان عثمان به قتل رسید. شاه اسماعیل
چون این خبر را شنید فرزندان او را به سمت قاضى القضات آذربایجان و قاضى عسکر تعیین نمود. علاوه
به مى شد گرفته دینار شش نفر یک از سالانه که مسلمانان غیر سرانۀ مالیات پیشین سیورغال هاى بر
از آن زمان تاکنون 1026 ق.